
Zarządzenie nr KK.0122.8.25 
Dyrektora Sulechowskiego Domu Kultury im. F. Chopina w Sulechowie 

z dnia 28.08.2025 roku 
 

w sprawie zmiany zasad najmu sal Sulechowskiego Domu Kultury im. F. Chopina                                 
w Sulechowie, zleconej sprzedaży biletów, określenia wzorów dokumentów oraz 
wysokości  czynszu  najmu 

 
Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. 2018 r. poz. 152 z późn. zm.) oraz uchwały nr XXIII/203/2004 
Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 30 listopada 2004 r. w sprawie nadania Statutu 
Sulechowskiemu Domowi Kultury im. F. Chopina w Sulechowie (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego  
z 2005r.  Nr 16, poz.259 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 
 

§1 
1. Ustalam stawki opłat czynszu za wynajem oraz udostępnianie sal zgodnie z załącznikiem nr 2.  

 
 

§2 
1. Dokumenty, o których mowa w § 1  zostaną umieszczone na stronie internetowej SDK  

w Sulechowie - www.dk-sulechow.com. 
 

§3 
Traci moc załącznik nr 1 do Zarządzenia  nr KK.0122.9.24 Dyrektora Sulechowskiego Domu 
Kultury im. F. Chopina w Sulechowie z dnia 08.08.2024 roku w sprawie zmiany zasad najmu 
sal Sulechowskiego Domu Kultury im. F. Chopina w Sulechowie, określenia wzorów 
dokumentów oraz wysokości  czynszu  najmu. 
 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 roku. 
 

 
…………………………………………….. 

                           Dyrektor SDK w Sulechów 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                Załącznik nr 1 

do zarządzenia KK.0122.8.24 

Dyrektora SDK w Sulechowie 

CENNIK Z TYTUŁU NAJMU SAL W SULECHOWSKIM DOMU KULTURY 

IM. F. CHOPINA W SULECHOWIE 

OKRES KRÓTKOTERMINOWY 

Lp. Oznaczenie sali Opis najmu Kwota /brutto/ 

1. Sala widowiskowa Przedstawienia teatralne, 
filmowe, tematyczne dla 
jednostek oświatowych 

1000+23%VAT/1230zł/ 
spektakl 

2. Sala widowiskowa Niekomercyjny, bez nagłośnienia 
SDK 

252,03+23%VAT /310 zł/ 
godz. (każda kolejna 
rozpoczęta godz. poza 
umową – 300,81+23%VAT 
/370zł) 

3. Sala widowiskowa Komercyjny, bez nagłośnienia 
SDK 

650,41+23%VAT /800 zł/ 
godz. (każda kolejna 
rozpoczęta godz. poza 
umową – 800/984zł) 

4. Sala widowiskowa Niekomercyjny z obsługą 
techniczna SDK (nagłośnienie, 
oświetlenie, multimedia) ze 
sprzętem wskazanym w riderze  

406,50+23%VAT /500 zł/ 
godz. (każda kolejna 
rozpoczęta godz. poza 
umową – 406,50+23%VAT 
/500zł) 

5.  Sala widowiskowa Komercyjny z obsługą techniczna 
SDK (nagłośnienie, oświetlenie, 
multimedia) ze sprzętem 
wskazanym w riderze  

951,22+23%VAT /1170 
zł/ godz.(każda kolejna 
rozpoczęta godz. poza 
umową – 
1219,51+23%VAT 
/1500zł) 

6.  Pozostałe sale SDK 
 

1219,51+23VAT /1500 
zł/godz. 

OKRES DŁUGOTERMINOWY  

1. Wszystkie sale powyżej 30 godzin 
miesięcznie 

25,20+23%VAT 
/31zł/ za godzinę 

Kaucja 300 zł brutto 

2. Wszystkie sale poniżej 30 godzin 
miesięcznie 

30,08+23%VAT 
/37zł/ za godzinę  

Kaucja 300 zł brutto 

Informacje dodatkowe:                 
1. Dla szkół i organizacji pożytku publicznego przy wynajmie do 5 godzin stosowana jest 
zniżka 50% ceny. Powyżej 5h stosowane są ceny standardowe                                                    
2. Godziny wynajmu sal obejmują także godziny prób. 


